ПРОТОКОЛ № 01

Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе по извещению № 2200002458000000002

пос. Балезино 30.08.2022г.

1. Аукционная комиссия Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской республики» провела процедуру рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме в 09:00 01.09.2022 года по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, п. Балезино, ул. Кирова, 2.

2. Рассмотрение заявок на участие в открытом электронном аукционе проводилось комиссией, в следующем составе:

Заместитель председателя комиссии:

2.Смирнов Александр Николаевич

Секретарь конкурсной комиссии:

3.Мерешкина Надежда Анатольевна

Член конкурсной комиссии:

- 4. Ившина Наталья Владимировна
- 5. Гиздуллина Мария Сергеевна
- 6. Касимова Светлана Мусаимовна

Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составило 71,43% от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

3. Провели процедуру рассмотрения заявок и прилагаемых к ним документов, зарегистрированных на электронной площадке — универсальной торговой платформе АО «Сбербанк-АСТ», размещенной на сайте http://utp.sberbank-ast.ru в сети Интернет (торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав») для участия в аукционе:

Лот № 1

- 1. Предмет аукциона: комплекс муниципального недвижимого имущества, состоящий из следующих объектов:
- нежилое здание, назначение: нежилое, общей площадью 235,6 кв.м., количество этажей 1, в том числе подземных 0, кадастровый номер 18:02:036001:481, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Верх-Люкино, ул. Центральная, 21;
- пищеблок, назначение: нежилое, общей площадью 89,6 кв.м., количество этажей 1,в том числе подземных 0, кадастровый номер 18:02:036001:490 расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Верх-Люкино, ул. Цетральная, 21;
- земельный участок, общей площадью 5000 кв.м., кадастровый номер 18:02:036001:393, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения здания и территории детского сада, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Верх-Люкино, ул. Центральная, дом 21.
- 1.1. По окончании срока подачи заявок, не было предоставлено ни одной заявки на участие в аукционе.
- 1.2. Решение комиссии: признать аукцион по данному лоту несостоявшимся, в связи с отсутствием заявок на участие в аукционе.

Заместитель председателя комиссии	
1. Смирнов Александр Николаевич	(inf)
	(подпись)
Член комиссии	000 - 0
2. Ившина Наталья Владимировна	Elbertel
1	(подпись)
Член комиссии	101
3. Гиздуллина Мария Сергеевна	
	(подпись)

ч	TA1	I KO		ссии
-1	лсг	1 N.	IIVI VI	CUMM

4. Касимова Светлана Мусаимовна

Секретарь

5. Мерешкина Надежда Анатольевна

(подпись)